Pétkolonie dla dzieci w wieku 9 — 12 lat

28.07.-01.08.14

tydzien ze studentami z Tajwanu i Malezji

Program ramowy:

9.00-15.00

9.00-9.30
9.30-10.30
10.30-10.45
10.45-12.15
12.15-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00

04. - 08.08.14

zajecia integracyjne

zajecia taneczne

przerwa

zajecia kulturowe ze studentami
przerwa

zajecia kulturowe ze studentami
wyjscie na obiad

zajecia podsumowujgco-relaksacyjne

tydzien wycieczkowy

Program ramowy:

| dzien
9.00-9.30
9.15-10.30
10.30-11.30
11.30-13.16
13.16-14.00
14.00 - 15.00

Il dzien
9.00-9.30
9.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00

Il dzien
9.00-9.30
9.30-13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00

IV dzien
9.00-9.30
9.30-14.00
14.00 - 15.00

V dzien
9.00-9.30
9.30-11.00
11.00-13.00
13.00-15.00

zajecia integracyjne

dojazd do Kazimierza i przejscie do Parku Linowego Kazimierz
pobyt w parku

spacer po Kazimierzu

powrot do Putaw

obiad

zajecia integracyjne
gra miejska

zabawy animacyjne
obiad
podsumowanie zajec

zajecia integracyjne
wycieczka do Janowca
obiad

podsumowanie

zajecia integracyjne
wyjscie na basen
obiad

zajecia integracyjne

zajecia teoretyczne z survivalu
wycieczka do lasu

ognisko i zabawy



